
Wolnostojąca willa z prywatnym basenem w spokojnej
okolicy

Odniesienie: 8487
Miejscowosc: Chayofa
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €649,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 5
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 278 m2

Wewnetrzny (m2): 184 m2

Rok budowy: 1999

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Cupboards,
Fitted Wardrobes, Spacious Accommodation, Unfurnished
Zewnetrzny: Private Pool, Private terrace, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location,
Residential Location, Walking Distance To Restaurants
Pokoje: En Suite Bathroom
Wyswietlenia: Panoramic
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans
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Wolnostojąca willa z prywatnym basenem w spokojnej okolicy

Firma Clear Blue Skies jest zachwycona, że została wybrana na wyłącznego agenta nieruchomości przy sprzedaży
tej fantastycznej i bardzo dużej wolnostojącej willi z pięcioma sypialniami w Chayofa. Ta bardzo atrakcyjna
nieruchomość położona jest w spokojnej okolicy, w otoczeniu wolnostojących rezydencji rodzinnych o podobnym
standardzie.

 Chayofa to urocze małe miasteczko, położone zaledwie pięć minut jazdy w głąb lądu od Los Cristianos i Playa de las
Americas, a bliskość autostrady TF1 oznacza, że jest tylko 20 minut jazdy od lotniska Tenerife South i znajduje się w
pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracje Costa Adeje. W Chayofa panuje cisza i spokój.
Znajduje się w nim kilka bardzo przyjemnych lokalnych barów i restauracji, centrum tenisowe oraz Jungle Park, który
jest jedną z największych atrakcji rodzinnych na Teneryfie. Blisko stąd do innych kanaryjskich miasteczek takich jak
La Camella, Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, gdzie znajduje się największa szkoła języka angielskiego na
południu Teneryfy, The Wingate School.

 Ten imponujący dom położony jest na własnej działce o powierzchni 278 m² i ma łatwy dostęp do drogi oraz
prywatny parking dla dwóch pojazdów pokryty drewnianą pergolą. Wewnętrznie oferuje przestronną część dzienną
(184m²) rozłożoną na dwóch piętrach. Na parterze znajduje się duża iw pełni wyposażona, niezależna kuchnia,
oddzielna jadalnia i wygodny salon w stylu klasycznym z kominkiem. Na tym poziomie znajduje się również
dwuosobowa sypialnia z łazienką i wygodna toaleta dla gości.

 Na górnym poziomie znajdują się jeszcze cztery sypialnie, wszystkie z wbudowanymi szafami, z których główna
posiada łazienkę, a także kolejna rodzinna łazienka. Z głównej sypialni prowadzi także piękny taras balkonowy, z
którego roztacza się przyjemny widok na miasto i Ocean Atlantycki. Jest to idealne miejsce na drinka o zachodzie
słońca lub po prostu relaks w pięknym klimacie Teneryfy.

 Na zewnątrz, na niższym poziomie, znajduje się wspaniała przestrzeń zewnętrzna obejmująca zadaszony taras
jadalny, duży ogród ze schowkiem i oczywiście najważniejszy prywatny basen, do których można dotrzeć
bezpośrednio z salonu.

 Ta imponująca nieruchomość oferuje całą przestrzeń potrzebną do stworzenia wspaniałej rezydencji rodzinnej lub
luksusowego domu wakacyjnego. Ten wspaniały dom jest już wyposażony w klimatyzację i jest sprzedawany bez
mebli, więc tylko czeka, aż będzie można go podziwiać, gdy zostanie udekorowany i umeblowany według Twojego
gustu. Ta wysokiej jakości willa została wyceniona w dobrej cenie i z pewnością wzbudzi zainteresowanie, dlatego
prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear Blue Skies. Można nas znaleźć w naszym pobliskim przyjaznym biurze w
Fañabé Plaza, gdzie można uzyskać dalsze informacje i umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą. Ta
fantastyczna nieruchomość jest dostępna wyłącznie za pośrednictwem Clear Blue Skies.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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